
Strona 1 

               
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Warszawa, 23-01-2024r. 

 
 

Zamawiający:  Instytut Fizyki Polskiej Akademii Nauk, Al. Lotników 32/46, 02-668 Warszawa 
 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa komputerów 
stacjonarnych typu "stacje robocze i serwer obliczeniowy” oraz  laptopów i 
monitorów w podziale na 9 części”, nr ref.: DZP/ZP/31/IFPAN/2023/MS 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje informacje o złożonych 
ofertach. 

Do upływu terminu wyznaczonego na składanie ofert wpłynęło 26 ofert. 

 

Część 1 Dostawa monitora 22 cale 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena oferty brutto Termin realizacji 

4 

 
ZONEO OLEKSIEWICZ 

SPÓŁKA 
KOMANDYTOWO-AKCYJNA 

ul. Noskowskiego 1,  
99 - 300 Kutno 

NIP: 7752667756 
 

688,80 zł 
 

20 dni 

5 

ALLTECH spółka jawna 
Zdzisław Pająk, Artur Pająk 

Ul. Spółdzielcza 33,  
09-407 Płock 

NIP: 7740013894 
 

578,10 zł 

 
 

20 dni 

6 

"e-Tech"® Jacek Sójka 
Spółka Jawna 
ul. Nowa 29/31  
90-030 Łódź  

NIP: 728 26 80 876 
 

367,77 zł 
 

 
 

20 dni 



Strona 2 

7 

Giga Multimedia 
Eugeniusz Sienicki 

ul. Włodarzewska 65B 
02-384 Warszawa 

NIP: 526-165-01-36 

381,30 zł 

 
20 dni 

11 

NTT Technology Sp. z o.o. 
Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89, 
05-077 Warszawa-Wesoła 

NIP: 113-257-93-51 

498,15 zł 

 
20 dni 

12 

SIETOM Sp. z o.o. 
ul. Rakietowa 22 
80-289 Gdańsk 

NIP: 5840251853 

405,90 zł 

 
 

20 dni 

16 

g.IT Solutions Michał 
Daszkiewicz 

ul. Grunwaldzka 5e,  
99-300 Kutno 

NIP: 775 264 55 36 

374,56 zł 

 
 

20 dni 

17 

Nbit Jarosław Jenczmionka 
Sp. z o.o. 

Plebańska 3/8,  
44-100 Gliwice 

NIP: 6312681102 

393,60 zł 

 
 

20 dni 

20 

POMAREX Sp z.o.o. 
ul. Nadbystrzycka 11,  

20-618 Lublin 
NIP: 9462705998 

367,03 zł 

 
20 dni 

21 

E-TECH s.c. M. Duda, P. 
Kapusta 

ul. Maratońska 67/69  
94-102 Łódź 

NIP: 727-25-11-190 

455,10 zł 

 
20 dni 

 

 

Część 2 Dostawa monitora 24 cale 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena oferty brutto Termin realizacji 

2 

GMP Solutions Sp. z o.o. 
ul. Budowlanych 19F, 80-298 

Gdańsk 
NIP: 125-162-55-83  

17 515,20 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 13 683,75 zł 
Opcja: 3 831,45 zł 

20 dni 

4 

ZONEO OLEKSIEWICZ 
SPÓŁKA 

KOMANDYTOWO-AKCYJNA 
ul. Noskowskiego 1,  

99 - 300 Kutno 
NIP: 7752667756 

16 452,48 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 12 853,50 zł 
Opcja: 3 598,98 zł 

20 dni 

5 

ALLTECH spółka jawna 
Zdzisław Pająk, Artur Pająk 

Ul. Spółdzielcza 33,  
09-407 Płock 

NIP: 7740013894 

16 531,20 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 12 915,00 zł 
Opcja: 3 616,20 zł 

20 dni 

6 

"e-Tech"® Jacek Sójka 
Spółka Jawna 
ul. Nowa 29/31  
90-030 Łódź  

NIP: 728 26 80 876 

14 405,76 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 11 254,50 zł 
Opcja: 3 151,26 zł 

20 dni 

7 

Giga Multimedia 
Eugeniusz Sienicki 

ul. Włodarzewska 65B 
02-384 Warszawa 

NIP: 526-165-01-36 

15 940,80 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 12 453,75 zł 
Opcja: 3 487,05 zł 

20 dni 



Strona 3 

9 

Przedsiębiorstwo 
Cieślikowski i Spółka 

Krzysztof Cieślikowski 
al. Jana Pawła II 72 
00-175 Warszawa,  
NIP: 9521048362 

17 201,89 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 13 438,98 zł 
Opcja: 3 762,91 zł 

20 dni 

11 

NTT Technology Sp. z o.o. 
Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89, 
05-077 Warszawa-Wesoła 

NIP: 113-257-93-51 

16 137,60 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 12 607,50 zł 
Opcja: 3 530,10 zł 

20 dni 

12 

SIETOM Sp. z o.o. 
ul. Rakietowa 22 
80-289 Gdańsk 

NIP: 5840251853 

15 507,84 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 12 115,50 zł 
Opcja: 3 392,34 zł 

20 dni 

13 

13p Sp. z o.o. 
Międzyleska 2-4,  
50-514 Wrocław 

NIP: 899-284-59-62 

16 452,48 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 12 853,50 zł 
Opcja: 3 598,98 zł 

20 dni 

14 

FHU Horyzont Krzysztof 
Lech 

Parkowa 6, 38-300 Gorlice 
NIP: 6851656241 

13 776,00 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 10 762,50 zł 
Opcja: 3 013,50 zł 

20 dni 

15 

System Data Sp. z o.o. 
Ul. Sienkiewicza 42,  

39-300 Mielec 
NIP: 817-20-31-249 

15 386,76 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 12 023,25 zł 
Opcja: 3 366,51 zł 

20 dni 

16 

g.IT Solutions Michał 
Daszkiewicz 

ul. Grunwaldzka 5e,  
99-300 Kutno 

NIP: 775 264 55 36 

14 720,64 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 11 500,50 zł 
Opcja: 3 220,14 zł 

20 dni 

17 

Nbit Jarosław Jenczmionka 
Sp. z o.o. 

Plebańska 3/8,  
44-100 Gliwice 

NIP: 6312681102 

15 271,68 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 11 931,00 zł 
Opcja: 3 340,68 zł 

20 dni 

18 

SUNTAR Sp. z o.o. 
ul. Boya Żeleńskiego 5b, 

33-100 Tarnów 
NIP: 8731003891 

20 073,60 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 15 682,50 zł 
Opcja: 4 391,10 zł 

20 dni 

20 

POMAREX Sp z.o.o. 
ul. Nadbystrzycka 11,  

20-618 Lublin 
NIP: 9462705998 

13 648,33 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 10 664,10 zł 
Opcja: 2 984,23 zł 

20 dni 

21 

E-TECH s.c. M. Duda, P. 
Kapusta 

ul. Maratońska 67/69  
94-102 Łódź 

NIP: 727-25-11-190 

16 649,28 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 13 007,25 zł 
Opcja: 3 642,03 zł 

20 dni 

22 

CPU ZETO Sp. z o.o. 
Ul. Powstańców 

Wielkopolskich 20, 58-500 
Jelenia Gór 

NIP: 611-02-03-374 

14 654,52 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 11 448,84 zł 
Opcja: 3 205,68 zł 

20 dni 

23 

Web-Profit Maciej Kuźlik 
Spokojna 18 41-940 Piekary 

Śląskie 
NIP: 498-013-84-93 

15 744,00 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 12 300,00 zł 
Opcja: 3 444,00 zł 

20 dni 

24 

3DYTA EDYTA 
KORUPCZYŃSKA 
ul. Jaśminowa 18,  
05-092 Łomianki 

NIP: 536 160 95 41 

20 742,72 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 16 205,25 zł 
Opcja: 4 537,47 zł 

20 dni 



Strona 4 

25 

KOMSERWIS Sp. z o.o. 
Ul. Piasta 16 

15-044 Białystok  
NIP: 9662100768 

15 744,00 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 12 300,00 zł 
Opcja: 3 444,00 zł 

20 dni 

26 

INFOS Systemy 
Komputerowe Jacek 

Kiełbratowski 
ul. Jagiellońska 8,  
80-371 Gdańsk 

NIP: 5841020831 

15 696,03 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 12 269,25 zł 
Opcja: 3 426,78 zł 

20 dni 

 

Część 3 Dostawa monitora 34 cale 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena oferty brutto Termin 
realizacji 

4 

ZONEO OLEKSIEWICZ 
SPÓŁKA 

KOMANDYTOWO-AKCYJNA 
ul. Noskowskiego 1,  

99 - 300 Kutno 
NIP: 7752667756 

19 015,80 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 13 311,06 zł 
Opcja: 5 704,74 zł  

20 dni 

5 

ALLTECH spółka jawna 
Zdzisław Pająk, Artur Pająk 

Ul. Spółdzielcza 33,  
09-407 Płock 

NIP: 7740013894 

18 105,60 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 12 673,92 zł 
Opcja: 5 431,68 zł 

20 dni 

6 

"e-Tech"® Jacek Sójka 
Spółka Jawna 
ul. Nowa 29/31  
90-030 Łódź  

NIP: 728 26 80 876 

15 239,70 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 10 667,79 zł 
Opcja: 4 571,91 zł 

20 dni 

7 

Giga Multimedia 
Eugeniusz Sienicki 

ul. Włodarzewska 65B 
02-384 Warszawa 

NIP: 526-165-01-36 

17 835,00 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 12 484,50 zł 
Opcja: 5 350,50 zł 

20 dni 

12 

SIETOM Sp. z o.o. 
ul. Rakietowa 22 
80-289 Gdańsk 

NIP: 5840251853 

18 204,00 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 12 742,80 zł 
Opcja: 5 461,20 zł 

20 dni 

13 

13p Sp. z o.o. 
Międzyleska 2-4,  
50-514 Wrocław 

NIP: 899-284-59-62 

20 061,30 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 14 042,91 zł 
Opcja: 6 018,39 zł 

20 dni 

16 

g.IT Solutions Michał 
Daszkiewicz 

ul. Grunwaldzka 5e,  
99-300 Kutno 

NIP: 775 264 55 36 

17 761,20 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 12 432,84 zł 
Opcja: 5 328,36 zł 

20 dni 

17 

Nbit Jarosław Jenczmionka 
Sp. z o.o. 

Plebańska 3/8,  
44-100 Gliwice 

NIP: 6312681102 

16 801,80 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 11 761,26 zł 
Opcja: 5 040,54 zł 

20 dni 

18 

SUNTAR Sp. z o.o. 
ul. Boya Żeleńskiego 5b, 

33-100 Tarnów 
NIP: 8731003891 

20 442,60 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 14 309,82 zł 
Opcja: 6 132,78 zł 

20 dni 

21 

E-TECH s.c. M. Duda, P. 
Kapusta 

ul. Maratońska 67/69  
94-102 Łódź 

NIP: 727-25-11-190 

18 732,90 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 13 113,03 zł 
Opcja: 5 619,87 zł 

20 dni 



Strona 5 

23 

Web-Profit Maciej Kuźlik 
Spokojna 18 41-940 Piekary 

Śląskie 
NIP: 498-013-84-93 

19 065,00 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 13 345,50 zł 
Opcja: 5 719,50 zł 

20 dni 

25 

KOMSERWIS Sp. z o.o. 
Ul. Piasta 16 

15-044 Białystok  
NIP: 9662100768 

18 450,00 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 12 915,00 zł 
Opcja: 5 535,00 zł 

20 dni 

 

Część 4 Dostawa komputera przenośnego typu 1 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena oferty brutto Termin 
realizacji 

1 

PIXEL Centrum 
Komputerowe Tomasz 

Dziedzic 
Wolica 60,  

28-232 Łubnice 
NIP: 8661744049 

17 328,24 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 14 440,20 zł 
Opcja: 2 888,04 zł 

20 dni 

4 

ZONEO OLEKSIEWICZ 
SPÓŁKA 

KOMANDYTOWO-AKCYJNA 
ul. Noskowskiego 1,  

99 - 300 Kutno 
NIP: 7752667756 

18 191,70 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 15 159,75 zł 
Opcja: 3 031,95 zł 

20 dni 

5 

ALLTECH spółka jawna 
Zdzisław Pająk, Artur Pająk 

Ul. Spółdzielcza 33,  
09-407 Płock 

NIP: 7740013894 

23 675,04 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 19 729,20 zł 
Opcja: 3 945,84 zł 

20 dni 

6 

"e-Tech"® Jacek Sójka 
Spółka Jawna 
ul. Nowa 29/31  
90-030 Łódź  

NIP: 728 26 80 876 

23 756,22 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 19 796,85 zł 
Opcja: 3 959,37 zł 

20 dni 

7 

Giga Multimedia 
Eugeniusz Sienicki 

ul. Włodarzewska 65B 
02-384 Warszawa 

NIP: 526-165-01-36 

20 295,00 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 16 912,50 zł 
Opcja: 3 382,50 zł 

20 dni 

11 

NTT Technology Sp. z o.o. 
Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89, 
05-077 Warszawa-Wesoła 

NIP: 113-257-93-51 

29 542,14 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 24 618,45 zł 
Opcja: 4 923,69 zł 

20 dni 

12 

SIETOM Sp. z o.o. 
ul. Rakietowa 22 
80-289 Gdańsk 

NIP: 5840251853 

21 505,32 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 17 921,10 zł 
Opcja: 3 584,22 zł 

20 dni 

13 

13p Sp. z o.o. 
Międzyleska 2-4,  
50-514 Wrocław 

NIP: 899-284-59-62 
 

24 590,16 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 20 491,80 zł 
Opcja: 4 098,36 zł 

20 dni 

14 

FHU Horyzont Krzysztof 
Lech 

Parkowa 6, 38-300 Gorlice 
NIP: 6851656241 

 

22 140,00 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 18 450,00 zł 
Opcja: 3 690,00 zł 

20 dni 

15 

System Data Sp. z o.o. 
Ul. Sienkiewicza 42,  

39-300 Mielec 
NIP: 817-20-31-249 

 

64 397,98 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 53 664,90 zł 
Opcja: 10 732,98 zł 

20 dni 



Strona 6 

16 

g.IT Solutions Michał 
Daszkiewicz 

ul. Grunwaldzka 5e,  
99-300 Kutno 

NIP: 775 264 55 36 

16 523,82 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 13 769,85 zł 
Opcja: 2 753,97 zł 

20 dni 

18 

SUNTAR Sp. z o.o. 
ul. Boya Żeleńskiego 5b, 

33-100 Tarnów 
NIP: 8731003891 

18 472,14 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 15 393,45 zł 
Opcja: 3 078,69 zł 

20 dni 

21 

E-TECH s.c. M. Duda, P. 
Kapusta 

ul. Maratońska 67/69  
94-102 Łódź 

NIP: 727-25-11-190 

24 346,62 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 20 288,85 zł 
Opcja: 4 057,77 zł 

20 dni 

23 

Web-Profit Maciej Kuźlik 
Spokojna 18 41-940 Piekary 

Śląskie 
NIP: 498-013-84-93 

25 461,00 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 21 217,50 zł 
Opcja: 4 243,50 zł 

20 dni 

24 

3DYTA EDYTA 
KORUPCZYŃSKA 
ul. Jaśminowa 18,  
05-092 Łomianki 

NIP: 536 160 95 41 

28 870,56 zł, w tym: 
Zakres podstawowy – 24 058,8 zł 
Opcja: 4 811,76 zł 

20 dni 

 

 

Część 5 Dostawa komputera stacjonarnego typu „serwer obliczeniowy” 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena oferty brutto Termin 
realizacji 

8 

Dabacom Bartosz 
Raczyński 

Ojcowska 17,  
80-146 Gdańsk 

NIP: 5832997644 

57 770,64 zł 20 dni 

10 

ANDRA Sp. z o.o. 
ul. Pryzmaty 6/8,  

02-226 Warszawa 
NIP: 522-00-00-499 

 

53 086,80 zł 20 dni 

15 

System Data Sp. z o.o. 
Ul. Sienkiewicza 42,  

39-300 Mielec 
NIP: 817-20-31-249 

52 829,73 zł 20 dni 

21 

E-TECH s.c. M. Duda, P. 
Kapusta 

ul. Maratońska 67/69  
94-102 Łódź 

NIP: 727-25-11-190 

55 227,00 zł 20 dni 

25 

KOMSERWIS Sp. z o.o. 
Ul. Piasta 16 

15-044 Białystok  
NIP: 9662100768 

52 890,00 zł 30 dni 

 

Część 6 Dostawa komputera stacjonarnego typu „stacja robocza” typu 1 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena oferty brutto Termin 
realizacji 

1 

PIXEL Centrum 
Komputerowe Tomasz 

Dziedzic 
Wolica 60,  

28-232 Łubnice 
NIP: 8661744049 

 

20 486,88 zł 
 

20 dni 



Strona 7 

3 

Syriana Joanna Fischer 
80-180 Gdańsk,  

ul. Porębskiego 28/17 
NIP: 585-108-88-42 

22 730,40 zł 
 

20 dni 

7 

Giga Multimedia 
Eugeniusz Sienicki 

ul. Włodarzewska 65B 
02-384 Warszawa 

NIP: 526-165-01-36 

21 992,40 zł 20 dni 

11 

NTT Technology Sp. z o.o. 
Zakręt, ul. Trakt Brzeski 

89, 05-077 
Warszawa-Wesoła 
NIP: 113-257-93-51 

22 767,30 zł 20 dni 

13 

13p Sp. z o.o. 
Międzyleska 2-4,  
50-514 Wrocław 

NIP: 899-284-59-62 

24 088,32 zł 20 dni 

15 

System Data Sp. z o.o. 
Ul. Sienkiewicza 42,  

39-300 Mielec 
NIP: 817-20-31-249 

26 652,87 zł 20 dni 

18 

SUNTAR Sp. z o.o. 
ul. Boya Żeleńskiego 5b, 

33-100 Tarnów 
NIP: 8731003891 

22 258,08 zł 20 dni 

19 

MaN Complex Grzywna 
Marek, Łapacz Norbert 

ul. W.Przyborowskiego 4/1 
(lokal) 

25-417 Kielce 
NIP: 657-21-61-552 

22 999,77 zł 20 dni 

23 

Web-Profit Maciej Kuźlik 
Spokojna 18 41-940 

Piekary Śląskie 
NIP: 498-013-84-93 

23 247,00 zł 20 dni 

 

Część 7 Dostawa komputera stacjonarnego typu „stacja robocza z monitorem” typu 2 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena oferty brutto Termin 
realizacji 

7 

Giga Multimedia 
Eugeniusz Sienicki 

ul. Włodarzewska 65B 
02-384 Warszawa 

NIP: 526-165-01-36 

7 933,50 zł 20 dni 

11 

NTT Technology Sp. z 
o.o. 

Zakręt, ul. Trakt Brzeski 
89, 05-077 

Warszawa-Wesoła 
NIP: 113-257-93-51 

9 341,85 zł 20 dni 

13 

13p Sp. z o.o. 
Międzyleska 2-4,  
50-514 Wrocław 

NIP: 899-284-59-62 

10 370,13 zł 20 dni 

15 

System Data Sp. z o.o. 
Ul. Sienkiewicza 42,  

39-300 Mielec 
NIP: 817-20-31-249 

9 189,33 zł 20 dni 

18 

SUNTAR Sp. z o.o. 
ul. Boya Żeleńskiego 5b, 

33-100 Tarnów 
NIP: 8731003891 

10 349,22 zł 20 dni 



Strona 8 

 
 
 

 

Część 8 Dostawa komputera stacjonarnego typu „stacja robocza” typu 3 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena oferty brutto Termin 
realizacji 

1 

PIXEL Centrum 
Komputerowe Tomasz 

Dziedzic 
Wolica 60,  

28-232 Łubnice 
NIP: 8661744049 

15 635,76 zł 
 

20 dni 

3 

Syriana Joanna Fischer 
80-180 Gdańsk,  

ul. Porębskiego 28/17 
NIP: 585-108-88-42 

20 713,20 zł 
 

20 dni 

7 

Giga Multimedia 
Eugeniusz Sienicki 

ul. Włodarzewska 65B 
02-384 Warszawa 

NIP: 526-165-01-36 

19 185,54 zł 20 dni 

11 

NTT Technology Sp. z 
o.o. 

Zakręt, ul. Trakt Brzeski 
89, 05-077 

Warszawa-Wesoła 
NIP: 113-257-93-51 

19 347,90 zł 20 dni 

13 

13p Sp. z o.o. 
Międzyleska 2-4,  
50-514 Wrocław 

NIP: 899-284-59-62 

21 037,92 zł 20 dni 

15 

System Data Sp. z o.o. 
Ul. Sienkiewicza 42,  

39-300 Mielec 
NIP: 817-20-31-249 

22 447,50 zł 20 dni 

18 

SUNTAR Sp. z o.o. 
ul. Boya Żeleńskiego 5b, 

33-100 Tarnów 
NIP: 8731003891 

19 311,00 zł 20 dni 

19 

MaN Complex Grzywna 
Marek, Łapacz Norbert 

ul. W.Przyborowskiego 4/1 
(lokal) 

25-417 Kielce 
NIP: 657-21-61-552 

19 977,66 zł 20 dni 

23 

Web-Profit Maciej Kuźlik 
Spokojna 18 41-940 

Piekary Śląskie 
NIP: 498-013-84-93 

16 974,00 zł 20 dni 

 

 

 

Część 9 Dostawa komputera stacjonarnego typu „stacja robocza” typu 4 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena oferty brutto Termin 
realizacji 

3 

Syriana Joanna Fischer 
80-180 Gdańsk,  

ul. Porębskiego 28/17 
NIP: 585-108-88-42 

18 708,30 zł 
 

20 dni 



Strona 9 

7 

Giga Multimedia 
Eugeniusz Sienicki 

ul. Włodarzewska 65B 
02-384 Warszawa 

NIP: 526-165-01-36 

28 534,77 zł 20 dni 

11 

NTT Technology Sp. z 
o.o. 

Zakręt, ul. Trakt Brzeski 
89, 05-077 

Warszawa-Wesoła 
NIP: 113-257-93-51 

24 452.40 zł 20 dni 

13 

13p Sp. z o.o. 
Międzyleska 2-4,  
50-514 Wrocław 

NIP: 899-284-59-62 

32 465,85 zł 20 dni 

15 

System Data Sp. z o.o. 
Ul. Sienkiewicza 42,  

39-300 Mielec 
NIP: 817-20-31-249 

29 697,12 zł 20 dni 

18 

SUNTAR Sp. z o.o. 
ul. Boya Żeleńskiego 5b, 

33-100 Tarnów 
NIP: 8731003891 

29 797,98 zł 20 dni 

19 

MaN Complex Grzywna 
Marek, Łapacz Norbert 

ul. W.Przyborowskiego 4/1 
(lokal) 

25-417 Kielce 
NIP: 657-21-61-552 

30 742,62 zł 20 dni 

 
 

 


		2024-01-23T17:23:26+0100




